

BS. 526. 12. 2022. 17

WPŁYNĘŁO
Urząd Miejski w Słubicach
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

18-05-2022

poś. załączników

podpis

zar. pod pozycją

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

BS Paweł J.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

12816

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Słubic
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE WEST NOISE KRS 0000932997 REGON:520528135 NIP:598-165-11-35 OSIEDLE ŚWIERKOWE 6C / 2 69-100 SŁUBICE TEL. 502 – 580 – 957 stowarzyszeniewestnoise@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lukasz Najder, 531 434 868 Lukasz-n3@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mecz Gwiazd A-Klasy, edycja IV			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.06.2022	Data zakończenia	15.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest realizacja IV edycji „Meczu Gwiazd słubickiej A-Klasy” pod patronatem burmistrza Słubic.</p> <p>Mecz ten jest wydarzeniem, w którym udział biorą najlepsi zawodnicy ze wszystkich rywalizujących zespołów regionalnej piłki nożnej, wybierani uprzednio, zarówno poprzez kibiców, trenerów oraz redakcję portalu „Słubicka A-Klasa”. Z tego względu odbywa się on zawsze na koniec sezonu.</p> <p>Zawody te trwa nieprzerwanie od roku 2018, a jego edycje odbywały się już kolejno w Boczowie, Kostrzynie nad Odrą oraz Lubiechni Wielkiej. W tym roku ma mieć on miejsce na Stadionie Miejskim w Słubicach, podczas obchodów Dni Hanzy, tj. 02.07.2022 roku (zatwierdzono już przez władze SOSiR) i być połączonym z obchodami Dnia Piłki Nożnej, którego organizatorami są portal Słubicka A-Klasa, Stowarzyszenie West Noise oraz UKS Polonia Słubice.</p> <p>W tym dniu rano będą miały miejsce polsko-niemieckie turnieje dzieci, a na końcu ma właśnie zostać rozegrany mecz gwiazd A-Klasy. Ponadto w trakcie imprezy oprócz samego meczu przewidziany jest mini festyn, w ramach którego przewidziane są atrakcje zarówno dla piłkarzy, jak i przybyłych kibiców.</p> <p>Podczas wydarzenia nagrodzeni zostaną najlepsi zawodnicy sezonu, tj. najlepszy strzelec, pomocnik, bramkarz, a także trener. Z racji tego, że IV edycja odbędzie się w Słubicach oferent chciałby, żeby nagrody wręczył sam burmistrz. Jest to szczególnie ważne, ze względu na fakt, iż do tej pory najlepszym zespołem ligi jest nasza lokalna drużyna SKP Słubice. Dla odbiorców wydarzenia, szczególnie tych najmłodszych z kolei zorganizowane zostaną loterie fantowe i inne konkursy.</p>				

Z racji oryginalnego pomysłu, każda z poprzednich edycji okazywała się ogromnym sukcesem, o czym świadczyła frekwencja oraz zaangażowanie fanów na social media. Należy również podkreślić, że wszystkie edycje transmitowane są na żywo w internecie, co stanowić będzie również promocję dla gminy Słubice.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja meczu gwiazd piłkarskiej A-Klasy, grupa Słubice	Organizacja jednego meczu	Dokumentacja wideo oraz fotograficzna
Zaangażowanie mieszkańców gminy w życie społeczne	Udział około 300 widzów w widowisku sportowym	Dokumentacja wideo oraz fotograficzna
Szerzenie idei wolontariatu	10 wolontariuszy	Umowy o wolontariacie
Propagowanie zdrowego stylu życia oraz piłki nożnej na poziomie amatorskim	Zachęcenie obecnych piłkarzy A-Klasy do lepszej gry, która może przełożyć się w przyszłości na powołanie do kolejnych meczów gwiazd.	Statystyki piłkarskie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Członek stowarzyszenia, będący głównym redaktorem portalu „Piłkarska A-Klasa – grupa słubicka” jest związany z słubicką piłką nożną od małego. Niestety rozwój jego kariery zahamowała poważna kontuzja, przez którą od 2018 roku nie mógł jej kontynuować. Nie mogąc całkowicie porzucić swojej pasji założył portal o rozgrywkach, z którymi związany był blisko dekadę.

Portal ten jest jak na poziom rozgrywek bardzo nowatorski, ponieważ do tej pory nie było żadnych rzetelnych informacji na temat klubów i zawodników, którzy może i grają na poziomie amatorskim, ale są na co dzień członkami lokalnych społeczności i w znacznej mierze po prostu dobrze znani odbiorcom z życia codziennego.

Fakt ten sprawia, że portal w bardzo szybkim czasie zyskał na popularności, ponieważ odbiorcy mogą tam z łatwością znaleźć statystyki, podsumowania meczów lub ciekawostki o klubach lub meczach, w których biorą udział ich członkowie rodziny, znajomi z pracy, czy przyjaciele. Co więcej oferent prowadzi również transmisję na żywo tych meczy, samodzielnie się na nie udając i prowadząc rejestrację wideo. Taką opcją nie mogą się nawet pochwalić lokalne kluby z wyższych lig, np. Polonia Słubice.

Należy podkreślić, iż oferent do tej pory wszystkie powyższe działania, zarówno związane z samym prowadzeniem portalu, dojazdami na mecze czy organizacją poprzednich Meczów Gwiazd finansował głównie z finansów własnych oraz mikrodatków od sponsorów. Każda z edycji zyskiwała na popularności oraz rozmachu. Najlepszym tego dowodem będzie relacja z poprzedniej edycji w Lubiechni Wielkiej, która zrelacjonowana została przez portal Słubice24:

<https://www.slubice24.pl/wiadomosci/sport/17678-pilkarskie-swieto-w-lubiechni-wielkiej>.

Ponadto oferent odpowiedzialny był za realizację dofinansowanego przez gminę Słubicę w 2021 roku projektu „SunSession”, który okazał się sukcesem oraz cieszył się bardzo pozytywną reakcją ze strony mieszkańców gminy.

Członkowie stowarzyszenia posiadają długoletnie doświadczenie w prowadzeniu i przygotowywaniu imprez na otwartym powietrzu. Dodatkowo jesteśmy w stałym kontakcie ze Słubickim Miejskim Ośrodkiem Kultury, który wyraża aprobatę i chęć wsparcia dla projektu.

Kierownik projektu posiada również wykształcenie finansowe, potrzebne do odpowiedniego rozliczenia projektu oraz doświadczenie zawodowe w kwestiach marketingowych oraz zarządzania kapitałem ludzkim.

Członkowie stowarzyszenia posiadają już wstępne porozumienie z potencjalnymi wolontariuszami, którzy chętni są wesprzeć projekt w działaniach organizacyjnych, porządkowych oraz marketingowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody rzeczowe	3000	3000	0
2.	Zakup strojów	3000	3000	0
3.	Wolontariat	2000	0	3000

4.	Catering	1000	0	1500
5.	Gry i zabawy	1000	0	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000	60%	40%

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
G. Zbigniew

Data *18.05.2022*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE WEST NOISE

69-100 Słubice

os. Świerkowe 6C/2

NIP: 5981651135, REGON:520528135

KRS 0000982997